
 

 

К ОМ И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О БЩ Е Н И Я Т А  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 544 

 

от 20 октомври 2016 г. 

 

 

На основание чл. 36, ал. 3 и 4 и чл. 42, ал. 1, във връзка с чл. 42б, ал. 1 от 

Закона за електронните съобщения, както и във връзка с Решения №№ 388/28.07.2016 г. 

и 436/29.08.2016 г. на Комисията за регулиране на съобщенията, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

 

1. Приема резултатите от общественото обсъждане, открито с Решение № 

388/28.07.2016 г. на Комисията за регулиране на съобщенията. 

2. Приема проект на решение за определяне на разходоориентирани цени за 

терминиране на гласови повиквания в индивидуални мобилни мрежи въз основа на 

разходите на ефективен оператор, изчислени чрез адаптиран BULRIC (Bottom-Up Long-

Run Incremental Costs) модел на Комисията за регулиране на съобщенията, съгласно 

Приложението към настоящото решение. 

3. Проектът на решение по т. 2, съдържащ постъпилите становища на 

заинтересованите лица, приетите предложения и тяхното отразяване в проекта, 

включително мотивите за неприетите предложения, да се публикува на страницата на 

Комисията за регулиране на съобщенията в интернет.  

4. Проектът на решение по т. 2 да се изпрати на Европейската комисия, на 

Органа на европейските регулатори в областта на електронните съобщения и на 

регулаторните органи на държавите-членки на Европейския съюз. 

 

 

 

 

 

 
              ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                         (д-р Веселин Божков) 

 

 

                ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                   (Цветелина Севлиевска) 

 

 

    Директор на дирекция ПРОПО: 

                    (Неда Койчева) 

 


